ТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ
ЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОС
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПА

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ Р.

ТАН

А И
АЬНОГО

ОН

ТСАРАР

-/Цаихи ломи № з ог
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О наг раждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство администрации Белебеевского филиала
«Башспирт»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессио
активную общественную деятельность наградить Почетной
Администрации муниципального района Белебеевский район Ре
Башкортостан:

Г атиятуллина
Ильяса Мазитовича

- управляющего Белебеевским
акционерного общества «Башспирт».

лава Администрации А.А. Сах

АО

1ализм и
той
ики

грамо'
C I I V 6 J

филиалом

абиев

БИЦ, 20Л0 г., а. 1, т. 600